
MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Esordienti B Maschi
Finale

Serie 1
1 4 AUDANO Flavio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 37.56
2 2 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 38.66
3 1 BONATI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 39.67
4 5 IANNARELLI Davide 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 40.53
5 7 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 40.79
6 6 VIGLIOTTA Matteo 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.34
7 3 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 41.75
8 8 D' ARRIGO Mattia 2002 ITA Andrea Doria 42.87
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Serie 2
1 2 BELTRAMI Matteo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.72
2 5 LORENZI Pietro 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 42.56
3 8 CARBONE Gabriele 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 42.67
4 4 SARACENI Giacomo 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 42.70
5 1 FILIPPINI Fabio 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 44.07
6 3 RICCA Jacopo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 44.78

NON CLASSIFICATI

6 CUOZZO Filippo 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti NP
7 FORNELLI Samuele 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova NP
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Serie 3
1 7 SPARNERI Luca 2002 ITA Nuoto Club Liguria 40.92
2 6 SPERA Samuele 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.90
3 5 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 46.24
4 3 RINALDI Filippo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.41
5 2 AUDANO Federico 2003 ITA Aquatica Torino ssd 48.05
6 4 GARUTI Giovanni 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 51.58
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Esordienti B Maschi
Finale

Riepilogo

Esordienti B Maschi 2003
1 IANNARELLI Davide 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 40.53
2 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 41.75
3 LORENZI Pietro 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 42.56
4 CARBONE Gabriele 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 42.67
5 FILIPPINI Fabio 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 44.07
6 RICCA Jacopo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 44.78
7 LICINI Luca 2003 ITA Andrea Doria 46.24
8 RINALDI Filippo 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.41
9 AUDANO Federico 2003 ITA Aquatica Torino ssd 48.05

10 GARUTI Giovanni 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 51.58

NON CLASSIFICATI

FORNELLI Samuele 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova NP

Esordienti B Maschi 2002
1 AUDANO Flavio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 37.56
2 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 38.66
3 BONATI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 39.67
4 BELTRAMI Matteo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.72
5 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 40.79
6 SPARNERI Luca 2002 ITA Nuoto Club Liguria 40.92
7 VIGLIOTTA Matteo 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.34
8 SARACENI Giacomo 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 42.70
9 D' ARRIGO Mattia 2002 ITA Andrea Doria 42.87

10 SPERA Samuele 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.90

NON CLASSIFICATI

CUOZZO Filippo 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti NP
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